
契約変更年月日 令和7年7月16日

契約業者名 村上建設株式会社

契約業者の住所 鹿児島県奄美市名瀬小浜町２９番９号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和7年1月10日

工期（至） 令和7年12月12日

変更前の契約金額 235,730,000 円　（税込み）

変更金額 3,905,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 239,635,000 円　（税込み）

変更理由

４．桁受けプレートの溶接長及び切断長について数量及び費用が確定した。
５．消波ブロック・被覆石・基礎捨石の復旧数量について数量及び費用が確定した。
６．汚濁防止膜の設置について数量及び費用が確定した。
７．既設電気防食の撤去数量について数量及び費用が確定した。

(変更第1回)契約の内容

3．現状地盤面の現場不一致により工期延伸を行った。

令和6年度名瀬港（本港地区）岸壁（－7.5m）（改良）（２）工事

鹿児島県奄美市名瀬塩浜町地先

１．構造物撤去工について数量及び費用が確定した。

２．安全監視船の配置について数量及び費用が確定した。




